
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

37. schůze rady městského obvodu

konané dne 25.05.2020

0751/RMOb-Svil1822/37O
<

S
”

0780/RMOb-Svil1822/37

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 25.05.2020

Číslo usnesení Materiál Název

0751/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0647/19 Schválení programu

0752/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0813/20 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Zajištění

světelné vánoční výzdoby V městském obvodě

Svinov V období od 27. 11. 2020 do 06. 01. 2021“

0753/RMOb-SVi/1822/37 RMOb/0816/20 Návrh na projednání výše úplaty za zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě

0754/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0817/20 Návrh stanoviska ke stavbě základové stanice

“36573 OSPOK” společnosti CETIN a.s.

0755/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0819/20 Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za

rok 2019

0756/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0821/20 Návrh na uzavření darovací smlouvy

0757/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0822/20 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 659/265 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0758/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0823/20 Návrh na souhlas s projektovou dokumentaci a

realizaci stavby “Stavební úpravy rodinného domu,

Myslivcova 157/1, Ostrava - Svinov,“

0759/RMOb-SVi/1822/37 RMOb/0824/20 Návrh na zapoj ení volných zdrojů do rozpočtu

2020

0760/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0825/20 Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č.

691/3 a části pozemku parc. č. 699/2 vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava Návrh na vydání stanoviska k

záměru směny části pozemku parc. č. 699/2 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0761/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0826/20 Návrh na souhlas se stavbou “Ostrava - Poruba, 5 .

obvod - výměna kabelů VN—OI” a uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene

0762/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0827/20 Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 1105/1 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava

0763/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0828/20 Návrh na rozpočtové opatření - bytové hospodářství

0764/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0829/20 Návrh na souhlas s umístěním elektrické přípojky

pro pozemek parc. č. 530/4 V k. ú. Svinov, obec

Ostrava a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu

0765/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0830/20 Návrh na rozpočtové opatření - běžné výdaje

0766/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0831/20 Návrh na rozhodnutí o uzavření smlouvy o dílo

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Rekonstrukce autobusové zastávky Malá strana,“

0767/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0833/20 Návrh k žádosti o výměnu bytů

0768/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0835/20 Prominutí příslušenství pohledávky

0769/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0836/20 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/7 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek pod garáží

0770/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0837/20 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu přípoj ek inženýrských

sítí pro novostavbu rodinného domu na pozemcích

parc.č. 1618/1,1618/2,1617/1, vše V k.ú. Svinov

obec Ostrava

0771/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0838/20 Návrh na pronájem zasedací místnosti V hasičské

zbrojnici

0772/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0840/20 Návrh Dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu prostor V

prostorách TD Ostrava - Svinov

0773/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0841/20 Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu

Svinov

0774/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0842/20 Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu

Svinov na II. pololetí roku 2020

0775/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0843/20 Návrh záměru prodeje pozemku parc. č. 2671 jehož

součástí je stavba s č.p. 443 a pozemku parc. č.

2672 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh na

vydání stanoviska k záměru prodeje pozemků parc.

č. 2741, parc. č. 2742/1, parc. č. 2743/1, parc. č.

2745/1, parc. č. 2746/1 a parc. č. 2747 vše V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

0776/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0844/20 Stanovení programu konání Zastupitelstva

městského obvodu Svinov

0777/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0845/20 Návrh na rozhodnutí o uzavření smlouvy o dílo

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava

vnitřních prostor a sociálního zařízení V budově TD

Ostrava — Svinov“

0778/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0846/20 Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu

„Rekonstrukce podlahy učebny č. 27, Bílovecká 1 a

rekonstrukce podlahy č. 43, Bílovecká 10,

Ostrava-Svinov“

0779/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0848/20 Rozpočtové opatření

0780/RMOb-Svi/1822/37 RMOb/0863/20 Návrh stanoviska k žádostem 0 slevu z nájmu

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0647I19

Schválení programu

Usnesení číslo: 0751/RMOb-Svil1822/37

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 37. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 25.5.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráěková,

administrativní pracovník

RMOb/0813I20

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Zajištění světelné vánoční výzdoby v městském obvodě Svinov v období od 27. 11.

2020 do 06. 01. 2021“

Usnesení číslo: 0752/RMOb-Svil1822/37

Rada městského obvodu

1) rozhodla

zajistit V městském obvodě Svinov V období od 27. 11. 2020 do 06. 01. 2021 světelnou Vánoční

Výzdobu V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838, 72100

Svinov zahájit otevřené Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Zajištění

světelné Vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V období od 27. 11 .2020 do 06. 01.

2021“ zveřejněním na profilu zadavatelé a zaslat Výzvu k podání cenové nabídky V rozsahu

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu těmto dodavatelům:

1. MK-mont illuminations sro, se sídlem Průmyslová 6, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad

Ohří, IČ 25424769,

2. JKV Opava s.r.0., se sídlem Rolnická 663/101, Kateřinky, 747 05 Opava, IČ 49606182,

3. ATELIÉR MAUR s.r.o., se sídlem Libušínská 575/82, 32600 Plzeň, 16: 25241885,

4. Blachere-Illumination CZ s.r.o., se sídlem Ostrá Horka 1/511, Mladcová, 760 01 Zlín, IČ

02184770

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Zajištění světelné Vánoční výzdoby V městském obvodě Svinov V období od 27. 11. 2020 do

06. 01. 2021“ ve složení:

Komise:

Ing. Radim Smetana

Ing. Eduard Dvorský

Ing. Miroslav Mališ

náhradníci: v

Ing. Daniel Zitník

Ing. Michal Lach

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“4 x.; __ ., .-

IN} >> . \\ . . Ill

 

Strana 4/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Jaroslav Dudík

4) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, p. o., vyhodnotit doručené cenové nabídky

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Zajištění světelné vánoční výzdoby V městském

obvodě Svinov V obdobi od 27. 11. 2020 do 06. 01. 2021“ a předložit radě městského obvodu

návrh na zadání této zakázky

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMObl0816I20

Návrh na projednání výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě

Usnesení číslo: 0753/RMOb-Svil1822/37

Rada městského obvodu

1) projednala

Opětovněžádost—o

projednání výše úplaty za zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě pro uložení a

provozování přípojky vody, dešťové a splaškové kanalizace pro rodinný dům č.p. 1268 na ul.

Tiché do části pozemku parc. č. 530/39 V k. ú. Svinov, obec Ostrava včetně vyjádření odboru

majetkového

2) ruší

bod 4) usnesení č. l956/RMOb-Svi/ 1418/ 109 ze dne 4. 4. 2018, kterým rozhodla zřídit věcné

břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 530/39 — ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu č. C3-01 “Koordinační situace a který bude po dokončení stavby vymezen

ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro

 

za účelem realizace a provozování přípojek dešťové a splaškové

kanalizace dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 1667/RMOb—SVi/ 1418/95 ze dne 11. 9. 2017, na dobu životnosti přípojek za jednorázovou

úplatu ve výši 1900,- Kč + DPH v zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy každé

z přípojek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

3) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 530/39 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu č. C3-01 “Koordinační situace a který bude po dokončení stavby vymezen

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 5/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro

oprávněné -

za účelem realizace a provozování přípojek dešťové a splaškové

kanalizace dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov

č. 0493/RMOb-Svi/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojek za jednorázovou

úplatu ve výši 1300,- Kč + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy každé

z přípojek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0817/20

Návrh stanoviska ke stavbě základnové stanice “36573 OSPOK" společnosti CETIN

a.s.

Usnesení číslo: 0754/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Leonhard Moll Railway & Tower Systems, s.r.o., se sídlem U Studia

2253/20, 700 30 Ostrava - Zábřeh, IČ 26259699, která zastupuje na základě plné moci

společnost CETIN as., se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ 04084063, o

stanovisko ke stavbě základnové stanice ”36573 OSPOK” na pozemku parc. č. 2149/1 V k. ú.

Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

se stavbou základnové stanice ”36573 OSPOK” společnosti CETIN a.s. na pozemku parc. č.

2149/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro invetora stavby společnost CETIN as., se sídlem

Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ 04084063 bez připomínek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0819/20

Závěrečný účet a účetní závěrka MOb Svinov za rok 2019

Usnesení číslo: 0755/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1) doporučuje

zastupitelstvu schválit celoroční hospodaření MOb Svinov za rok 2019 a souhlasit bez výhrad

2) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní závěrku MOb Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12.

2019 za účetní období 1. 1. - 31.12.2019

3) doporučuje

zastupitelstvu schválit účetní převod výsledku hospodaření ve schvalovacím řízení (účet 431)

vykázaný za účetní období roku 2019 ve výši 2,715.781,27 Kč do výsledku hospodaření

minulých účetních období (účet 432)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 6/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola Ostrava-Svinov

zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2019 za účetní období 1. 1. - 31. 12. 2019

5) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní škola a

mateřská škola Ostrava-Svinov V celkové výši 170.445,87 Kč

' 100.445,87 Kč do rezervního fondu

' 70000,- Kč do fondu odměn

6) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Základní umělecká škola Dobroslava Lidmily

Ostrava-Svinov zpracovanou k rozvahovému dni 31. 12. 2019 za účetní období 1. 1. - 31. 12.

2019

7) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Základní umělecká

škola Dobroslava Lidmily Ostrava-Svinov V celkové výši 37.705,84 Kč do rezervního fondu

8) schvaluje

účetní závěrku příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov zpracovanou k

rozvahovému dni 31. 12. 2019 za účetní období 1. 1. - 31. 12.2019

9) souhlasí

s převodem zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkové organizace Technický dvůr

Ostrava-Svinov V celkové výši 20.781,08 Kč do rezervního fondu organizace. Prostředky

rezervního fondu budou V souladu s ustanovením § 30, odst. 2, písm. d) zákona č. 250/2000

Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, použity ke snížení ztráty minulých let

10) bere na vědomí

zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MOb Svinov za rok 2019

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom

RMOb/0821120

Návrh na uzavření darovací smlouvy

Usnesení číslo: 0756/RMOb-Svil1822/37

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov na straně obdarovaného uzavřít se společností TSR

Czech Republic s.r.o., Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 — Karlín, provozovna: Polanka,

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Polanecká 822/51a, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 40614875, darovací smlouvu za účelem nabytí

dvou autobusových přístřešků typ GE 210a—SS-102500, které jsou umístěny na částech

pozemku parc. č. 3079/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, na autobusových zastávkách “Kovošroť“

směr Polanka nad Odrou a Svinov, V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, za

podmínky, že Rada města Ostravy vydá předchozí souhlas

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0822/20

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 659/265 v k. L'I.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0757/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části

pozemku parc. č. 659/265 nově označenou dle GP č. 2048—42/2009 jako pozemek parc. č.

659/297, orná půda o výměře 71 m2 V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 10.06.2020

starosta

RMOb/0823l20

Návrh na souhlas s projektovou dokumentaci a realizaci stavby “Stavební úpravy

rodinného domu, Myslivcova 157/1, Ostrava - Svinov"

Usnesení číslo: 0758/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—o
souhlas s projektovou dokumentací a realizaci stavby “Stavební úpravy rodinného domu,

Myslivcova 157/1, Ostrava - SVinov”

2) souhlasí

s projektovou dokumentací a realizaci stavby “Stavební úpravy rodinného domu, Myslivcova

157/ 1, Ostrava - Svinov„ pro investory_,

bez připomínek

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 8/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0824/20

Návrh na zapojeni volných zdrojů do rozpočtu 2020

Usnesení čislo: 0759/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j e financování

pol. 8115 — financování o 7.035 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 2212, pol. 5169 — nakup služeb 0 200 tis. Kč

§ 2219, pol. 5171 — opravy a údržba o 700 tis. Kč

§ 3639, pol. 5331 — neinv. příspěvek zříz. přísp. Organizací o 935 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 6409, pol. 6901 — rezervy kapitálových výdajů o 3700 tis. Kč

§ 6409, pol. 6901 — rezervy kapitálových výdajů, org. XX 0 1.500 tis. Kč

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vázat finanční prostředky z přebytku roku 2019 jako

rezervu ná výpadek příjmů roku 2020 ve výši 500 tis. Kč, a další rezervu ná výdaje roku 2020

ve výši 965 tis. Kč

3) ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) a návrh na vazani volných zdrojů

dle bodu 2) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 11.06.2020

starosta

RMOb/0825/20

Návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 691/3 a části pozemku parc. č. 699/2

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh na vydání stanoviska k záměru směny části

pozemku parc. č. 699/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení čislo: 0760/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 691/3, ostatní plocha, jiná plocha a části pozemku

parc. č. 699/2, ostatní plocha, ostatní komunikace vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu

dle přílohy č.3 předloženého materiálu za účelem vybudování a užívání zpevněné plochy

(zatravňovací dlaždice), na dobu neurčitou, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr

zrušit

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat souhlasné stanovisko k záměru směny části

pozemku parc. č. 699/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 78 m2 za část pozemku

parc. č. 691/29, zahrada o výměře 78 m2 vše V k. u. Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy

č. 3 předloženého materiálu, s následným svěřením městskému obvodu Svinov, za podmínky,

že náklady spojené se směnou ponese žadatel

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu

Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 10.06.2020

starosta

RMOb/0826120

Návrh na souhlas se stavbou “Ostrava - Poruba, 5. obvod - výměna kabelů VN-Ol” a

uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene

Usnesení číslo: 0761/RMOb-Svil1822/37

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem Collo louky 126, 738 01 Frýdek-Místek, IČ

27779319, která zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, as. se sílem

Teplicka 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035, o souhlas se stavbou “Ostrava -

Poruba, 5. obvod - výměna kabelů VN—OI” a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene

souhlasí

se stavbou “Ostrava - Poruba, 5. obvod - výměna kabelů VN - OI” bez připomínek

rozhodla

zřídit věcné břemeno k částem pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov parc. č. 530/26 - zastavěná plocha a nádvoří, parc. č. 802/329 -

ostatní plocha, zeleň a parc. č. 802/384 - zastavěná plocha a nádvoří, vše V k. u. Svinov, obec

Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene a pravu provést stavbu ve výkresech “Situační plán - optická kabelová komora, č.:

IE-12-8007146á-D.1.4.2.1.1, č.: IE-12-8007146á-D.1.4.2.1.2 a č: IE-12-8007146a-D.1.4.2.1.3,

a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene

geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplicka

874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a

provozování optických kabelových komor dle zásad, schválených usnesením Rady městského

obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti staveb za

jednorázovou úplatu ve výši 200,-Kč/m2 + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4)

čtvereční zastavěné plochy u pozemku parc. č. 530/26 V k. u. Svinov, obec Ostrava, ve výši

350,- Kč/m2 + DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr čtvereční zastavěné plochy u

pozemku parc. č. 802/329 V k. ú. Svinov, obec Ostrava a ve výši 950,- Kč/m2 DPH V zákonné

výši za běžný i započatý metr čtvereční zastavěné plochy u pozemku parc. č. 802/384 V k. u.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouVu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a o právu provést stavbu k částem

pozemků parc. č. 530/26 - zastavěná plocha a nádvoří, 802/329 - ostatní plocha, zeleň a

802/384 - zastavěná plocha a nádvoří, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 3)

tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřená do 90 dnů ode

dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0827I20

Návrh na vydání stanoviska k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1105/1 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0762/RMOb-Svil1822l37

Rada městského obvodu

1) vydává

nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje části pozemku parc. č. 1105/1, zahrada V k. u.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0828120

Návrh na rozpočtové opatření - bytové hospodářství

Usnesení číslo: 0763/RMOb-Svil1822l37

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 3613, pol. 5171 — opravy a údržba, orj. 369 o 950 tis. Kč

§ 6171, pol. 5171 — opravy a údržba o 300 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 2321, pol. 5169 — nákup služeb 0 200 tis. Kč

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 50 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

§ 3612, pol. 6121 — budovy, haly, stavby, org. XX o 1.000 tis. Kč

2) ukládá

starostovi předložit návrh rozpočtového opatření dle bodu 1) tohoto usnesení k projednání

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 10.06.2020

starosta

RMOb/0829120

Návrh na souhlas s umístěním elektrické přípojky pro pozemek parc. č. 530/4 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu

Usnesení číslo: 0764/RMOb-Svil1822/37

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost společnosti Profiprojekt s.r.o., se sídlem C0110 louky 126, 738 01 Frýdek-Místek, IČ

27779319, která zastupuje na základě plné moci společnost ČEZ Distribuce, as., se sídlem

Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, o souhlas s umístěním elektrické přípojky pro

pozemek parc. č. 530/4 V k. ú. Svinov, obec Ostrava a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu

souhlasí

se vstupem na pozemek, sumístěním á realizacízemní kabelové přípojkyNN 0,4 kV pro

pozemek parc. č. 530/4 V k. ú. Svinov, obec Ostrava V části pozemku ve vlastnictví

statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 626/1- ostatní

plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce,

as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

souhlasí

se zvláštním užíváním časti místní komunikace III. třídy - ul. Psohlavců na pozemku parc. č.

626/1 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení přípojky NN 0,4 kV pro pozemek parc. č.

530/4 V k. ú. Svinov, obec Ostrava za podmínek, že:

1. přípojka bude pod místní komunikaci III. třídy ul. Psohlávců provedená bezvýkopovou

technologií (protlakem)

2. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

3. případné znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňovano

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 626/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Situační plán,), a který bude po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro oprávněného

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5)

- společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ

24729035 za účelem realizace a provozování podzemního elektrického vedení NN 0,4 kV dle

zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze

dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 1 300 Kč +

DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbukčásti pozemku parc. č. 626/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace vk. u.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0830120

Návrh na rozpočtové opatření - běžné výdaje

Usnesení číslo: 0765/RMOb-Svil1822/37

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š ují běžné příjmy

pol. 2324 — přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady o 46 tis. Kč

z V y š uj í běžné výdaje

§ 6171, pol. 5175 — pohoštění o 3 tis. Kč

§ 6112, pol. 5167 — školení 0 13 tis. Kč

§ 3612, pol. 5909 — ostatní neinv. výdaje, org. XX o 30 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.05.2020

pracovník agendy pohledávek

RMObl0831I20

Návrh na rozhodnutí o uzavření smlouvy o dílo veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem “Rekonstrukce autobusové zastávky Malá strana"

Usnesení číslo: 0766/RMOb-Svil1822/37

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek s cenovými nabídkami a Zápis o posouzení a hodnocení cenových

nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Rekonstrukce autobusové zastávky Malá

strana„, které jsou přílohou č. 2 a č. 3 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

zadat společnosti Ostravské komunikace, as., se sídlem Novoveská 1265/25, 709 00 Ostrava -

Mariánské Hory, IČ 25396544 veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem “Rekonstrukce

autobusové zastávky Malá strana,“ a uzavřít s ní smlouvu o dílo za cenu nejvýše přípustnou

l 023 024,53 Kč vč. DPH, dle doručené cenové nabídky ze dne 14. 5. 2020, č.j. SVI

Ol761/2020/OFSM, která je přílohou č. 4 předloženého materialu

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMOb/0833/20

Návrh k žádosti o výměnu bytů

Usnesení číslo: 0767/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost nájemníků bytového domu Bílovecka 123/22, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně prona'ímatele uzavřít s_dohodu o ukončení nájmu bytu č. .,

velikosti 2+1,_ke dni 30. 6. 2020

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15.06.2020

pracovník smluvních vztahů

3) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít s _nájemní smlouvu k bytu č.,. velikosti

l+l,_l, s dobou nájmu od 1. 7. 2020 na dobu neurčitou, bez

podmínky složení peněžité jistoty, za nájemné ve výši 56,54 Kč/mz/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15062020

pracovník smluvních vztahů

4) rozhodla

na straně ironai'ímatelé uzavřít s Fneijemni smlouvu k bytu č. . velikosti 2+1,

s dobou nájmu od 1. 7. 2020 do 31. 1. 2021, za podmínky

doplacení již složené peněžité jistoty k bytu velikosti 1+1 do výše trojnásobku nájemného k

bytu velikosti 2+1, za nájemné ve výši 51,40 Kč/mz/měsíc

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 15062020

pracovník smluvních vztahů

RMOb10835120

Prominutí příslušenství pohledávky

Usnesení číslo: 0768/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě týkající se žádosti o prominutí příslušenství

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; _. -' .-

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 14/23 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2)

pohledávek

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov neprominout manželům Rafaelovým, bytem

Bílovecká 115/12, 721 00 OstraVa - Svinov, neprominutou část příslušenství pohledávek ve

výši 12 895 Kč a trvat na úhradě dluhu dle uzavřené dohody o splátkách

3) ukládá

starostovi předložit Zastupitelstvu městského obvodu Svinov návrh dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 10.06.2020

starosta

RMOb/0836120

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/7 v k.ú. Svinov, obec Ostrava - pozemek

pod garáží

Usnesení číslo: 0769/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/7, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 25 m2 V k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI0837I20

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu přípojek inženýrských sítí pro

novostavbu rodinného domu na pozemcích parc. č. 1618/1, 1618/2, 1617/1, vše v k. ú.

Svinov obec Ostrava

Usnesení číslo: 0770/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost lng. Terezy Kozákové, se sídlem Bří. Sedláěků 828/51, 721 00 OstraVa - Svinov,

IČ 06221475, která zastupuje na základě plné moci_

_ o povolení zvláštního užívání místní

komunikace pro umístění přípojek inženýrských sítí pro novostavbu rodinného domu na

pozemcích parc. č. 1618/1, 1618/2 a 1617/1, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní a kanalizační přípojky pro

novostavbu rodinného domu na pozemcích parc. č. 1618/ 1, 1618/2 a 1617/1, vše V k.ú. Svinov,

obec Ostrava V části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému

obvodu Svinov: parc. č. 1576/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace vk. ú. Svinov, obec

Ostrava pro investorastavby:—

_

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

4)

souhlasí

se zvláštním užíváním prokopáním části místní komunikace III. třídy - ul. Kmochovy na

pozemku parc. č. 1576/1 vk. ú. Svinov, obec Ostrava za účelem uložení vodovodní a

kanalizační přípojky pro novostavbu rodinného domu na pozemcích parc. č. 1618/1, 1618/2 a

1617/1, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava za podmínek, že:

1. výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

2. znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

3. povrch místní komunikace III. třídy - ul. Kmochovy bude po ukončení stavby

přípojek uveden do původního stavu

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1576/1 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu V Koordinačním situačním výkresu č. C.3, a který bude po dokončení stavby vymezen

ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým plánem, pro

oprávněnou

_za účelem realizace a provozování vodovodní a kanalizační přípojky pro rodinný

dům na pozemcích parc. č. 1618/1, 1618/2 a 1617/1, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava dle

zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493/RMOb-Svi/1822/23 ze

dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojek za jednorázovou úplatu ve výši 1 300,- Kč +

DPH V zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy každé z přípojek

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby_

smlouvu o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbukčásti pozemku parc. č. 1576/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2) usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák,

pracovník investic, dotací

RMObI0838I20

Návrh na pronájem zasedací místnosti v hasičské zbrojnici

Usnesení číslo: 0771/RMOb-Svil1822/37

Rada městského obvodu

1) projednala

ŽMost—„opronájem zasedací
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

místnosti V Hasičské zbrojnici, Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

na straně pronajímatele o krátkodobém pronájmu zasedací místnosti V Hasičské zbrojnici,

Jelínkova 1192/5, Ostrava-Svinov,_,

—,V pátek dne 19. 6. 2020, V době od 17 hodin do 24 hodin, za nájemné

dle platného Ceníku poskytovaných služeb, odst. 5) písm. b)

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 05.06.2020

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0840120

Návrh Dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu prostor v prostorách TD Ostrava - Svinov

Usnesení číslo: 0772/RMOb-Svil1822/37

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh Dodatku č.1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání, dle přílohy "

předloženého materiálu

_
o

t
o

2) schvaluje

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících kpodnikání dle přílohy č. 2

předloženého materiálu mezi Technickým dvorem Ostrava-Svinov, po., se sídlem Nad

Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava - Svinov, IČ 71174231 a společností STRABAG Rail as.,

se sídlem Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí n. Labem, IČ 25429949

3) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, po. uzavřít Dodatek č.1 ke smlouvě o nájmu

prostor sloužících k podnikání dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0841120

Plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0773/RMOb-Svil1822/37

Rada městského obvodu

1) projednala

zprávu o kontrole plnění usnesení Zastupitelstva městského obvodu Svinov ke dni 21.05.2020

2) ukládá

starostovi předložit zastupitelstvu městského obvodu zprávu o kontrole plnění usnesení

Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana, T: 10.06.2020

starosta

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 17/23 SVINOV



Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

RMOb/0842120

Termíny Rady a Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku 2020

Usnesení číslo: 0774/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1) stanovuje

Usnesení

termíny schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov na II. pololetí roku

2020

Rada

13.07.2020

17.08.2020

31.08.2020

16.09.2020

29.09.2020

14.10.2020

26.10.2020

11.11.2020

23.11.2020

07.12.2020

21.12.2020

Vyřizuje:

RMOb/0843120

Návrh záměru prodeje pozemku parc. č. 2671 jehož součástí je stavba s č.p. 443 a

pozemku parc. č. 2672 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava Návrh na vydání stanoviska k

záměru prodeje pozemků parc. č. 2741, parc. č. 2742/1, parc. č. 2743/1, parc. č. 2745/1,

parc. č. 2746/1 a parc. č. 2747 vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0775/RMOb-Svi/1822/37

Lucie Fucimanová,

Zastupitelstvo

09.09.2020

09.12.2020

pracovník podatelny, kontroly

Rada městského obvodu

1)

2)

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov rozhodnout o záměru prodeje pozemků:

' parc. č. 2671, zastavěná plocha a nádvoří jehož součástí je stavba s č.p. 443

' parc. č. 2672, zahrada

vše v k. ú. Svinov, obec Ostrava, za podmínky, že Rada města Ostravy vydá k tomuto prodeji

předchozí souhlas, a že náklady spoj ené s prodejem ponese kupující

doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru prodeje

pozemků:

' parc.

' parc.

' parc.

' parc.

' parc.

' parc. (
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
<

(
$
(

. 2741, zahrada

. 2742/1, ostatni plocha, ostatní komunikace

. 2743/ 1, trvalý travní porost

. 2745/1, orná půda

. 2746/1, zahrada

. 2747, ostatní plocha, jina plocha

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

3) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodu 1) a 2) tohoto usnesení Zastupitelstvu městského obvodu

Svinov

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 10.06.2020

starosta

RMOb/0844I20

Stanoveni programu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usneseni čislo: 0776/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1) stanovuje

program 10. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov konaného dne 10.06.2020 V

16:00 hodin ve školní jídelně ZS Bílovecká 10, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/0845I20

Návrh na rozhodnutí o uzavření smlouvy o dílo veřejné zakázky malého rozsahu s

názvem „Oprava vnitřních prostor a sociálního zařízení v budově TD Ostrava -

Svinov“

Usneseni čislo: 0777/RMOb-Svi/1822/37

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek s cenovými nabídkami a Zápis o posouzení a hodnocení cenových

nabídek veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Oprava vnitřních prostor a sociálního

zařízení V budově TD Ostrava-Svinov“ které jsou přílohou č. 2 a 3 předloženého materiálu

2) projednala

žádost Technického dvora Ostrava-Svinov, po. 0 dokrytí prací spojených s akcí „Oprava

vnitřních prostor a sociálního zařízení V budově TD Ostrava-Svinov“ ve výši 935 tis. Kč

z přebytku hospodaření a přesun prostředků ve výši 320 tis. Kč z investičního příspěvku na

neinvestiční

3) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření na zapojení volných

zdrojů z přebytku hospodaření ve výši 935 tis. Kč k dokrytí akce „Oprava vnitřních prostor a

sociálního zařízení V budově TD Ostrava-Svinov“

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \\ . . Ill

Strana 19/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov schválit rozpočtové opatření, kterým se:

snižují kapitálové výdaje

§3639 — technický dvůr, pol. 6351 o 320 tis. Kč

zvyšují běžné výdaje

§3639 — technický dvůr, pol. 5331 o 320 tis. Kč

5) rozhodla

o vyřazení cenové nabídky spol. FOR HOME, spol. s. r. 0., se sídlem Dukelská 340/39, 737 01

Český Těšín, IČ 27764745, doručené dne 22.5.2020 pod č.j. TD/424/2020/JK, z důvodu

neúplnosti cenové nabídky

6) rozhodla

zadat společnosti Zdeněk Hybner, se sídlem Kosmická 1723/2, 708 00 Ostrava — Poruba, IČ

15495809, veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem „Oprava vnitřních prostor a sociálního

zařízení v budově TD Ostrava-Svinov“ a uzavřít s ní smlouvu o dílo za cenu nejvýše

přípustnou 1.765.352,66 Kč vč. DPH, dle doručené cenové nabídky ze dne 22.5.2020, č.j.

TD/426/2020/JK, kde krycí list nabídky je přílohou č. 4 předloženého materiálu za podmínky,

že Zastupitelstvo městského obvodu Svinov schválí příslušné rozpočtové opatření

7) ukládá

řediteli, Technického dvoru, Ostrava — Svinov, p. o., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100

Ostrava — Svinov, IC 71174231, uzavřít s vybraným uchazečem smlouvu dle bodu 2 tohoto

usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

8) ukládá

starostovi předložit návrh dle bodů 2), 3) a 4) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu

městského obvodu Svinov

Vyřizuje: lng. Radim Smetana,

starosta

RMOb/0846120

Návrh na zrušení veřejné zakázky malého rozsahu „Rekonstrukce podlahy učebny č.

27, Bílovecká 1 a rekonstrukce podlahy č. 43, Bílovecká 10, Ostrava-Svinov“

Usnesení číslo: 0778/RMOb-Svil1822/37

Rada městského obvodu

1) projednala

Zápis o otevírání obálek a skutečnosti v důvodové zprávě, které jsou přílohou č. l a č. 2

předloženého materiálu

2) rozhodla

zrušit výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Rekonstrukce podlahy

učebny č. 27, Bílovecká 1 a rekonstrukce podlahy č. 43, Bílovecká 10, Ostrava-Svinov“

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 20/23 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Mgr. Iveta Iíomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0848120

Rozpočtové opatření

Usnesení číslo: 0779/RMOb-Svil1822l37

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj í běžné výdaje

§ 3300, pol. 5223 - neinv. transfery církvím a náb. společnostem o 25 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3300, 6323 — inv. transfery církvím a náb. společnostem o 25 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/0863120

Návrh stanoviska k žádostem 0 slevu z néjmu

Usneseni číslo: 0780/RMOb-Svil1822l37

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

žádost Martina Kostky, se sídlem Poddubí 59, 747 92, Háj ve Slezsku — Smolkov, IČ

47199032 o prominutí nájemného za pronájem parkoviště na Nám. Dr. Brauna V Ostravě -

Svinově, která je přílohou předloženého materiálu

rozhodla

V souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, která mají bránit

šíření onemocnění COVID-19 na straně pronajímatele uzavřít s Martinem Kostkou, se sídlem

Poddubí 59, 747 92, Háj ve Slezsku — Smolkov, IČ 47199032 dodatek č. 9, k nájemní smlouvě

č. 54/07/NSP/OFSM/Muž ze dne 18. 05. 2007, kterým se poskytuje sleva na nájemném za

pronájem parkoviště na Nám. Dr. Brauna V Ostravě — Svinově, za období březen až květen

2020 ve výši jednoho měsíčního nájemného

projednala

žádost Františka Vlka, se sídlem Bobrovnická 135/ 19, 725 28, Ostrava - Lhotka, IČ 66943353

o zrušení nájmu nebytového prostoru V budově č.p./č.or. 69/48 na ul. Bílovecké V Ostravě -

Svinově, která je přílohou předloženého materiálu

rozhodla

V souvislosti s nuceným stavem a krizovými či mimořádnými opatřeními, které mají bránit

šíření onemocnění COVID-19 uzavřít s Františkem Vlkem, se sídlem Bobrovnická 135/19,

725 28 OstraVa - Lhotka, IČ 66943353 dodatek č. 5, k nájemní smlouvě č.

140/09/NSNP/OFSM/Va ze dne 30. 07. 2009, kterým se poskytuje sleva na nájemném za
 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5)

6)

7)

8)

9)

10)

11)

12)

pronájem nebytových prostor V budově č.p./č.or. 69/48 na ul. Bílovecké V Ostravě — Svinově,

za období březen až květen 2020 ve výši 30.000 Kč

projednala

návrh společnost Mach - NARWALL, spol. s r.o. se sídlem 28. října 696/205, Mariánské Hory,

709 00 Ostrava, IČ: 61942570 na dočasné prominutí a snížení nájemného, případě uplatnění

práva na slevu na pronájem pozemků pro umístění reklamních billboardů, který je

přílohou předloženého materiálu

rozhodla

neposkytnout společnosti Mach — NARWALL, spol. s r.o., se sídlem 28. října 696/205,

Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČ: 61942570 slevu z nájemného za pronájem pozemků pro

umístění reklamních billboardů

projednala

návrh společnosti News Advertising s.r.o., se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4, IČ:

24758175, na dočasné prominutí a snížení nájemného, případně uplatnění práva na slevu za

pronájem pozemku pro umístění reklamního billboardu, který je přílohou předloženého

materiálu

rozhodla

neposkytnovut společnosti News Advertising s.r.o., se sídlem Na strži 2097/63, Krč, 140 00

Praha 4, IC: 24758175 slevu z nájemného za pronájem pozemku pro umístění reklamního

billboardu

projednala

žádost společnosti EUROPLAKAT spol. s r.o., se sídlem Rohanské nábřeží 678/25, Karlín,

186 00 Praha 8, IČ: 40614832 na dočasné snížení nájemného za pronájem pozemku pro

umístění reklamního billboardu, která je přílohou předloženého materiálu

rozhodla

neposkytnout společnosti “EUROPLAKAT spol. s r.o., se sídlem Rohanské nábřeží 678/25,

Karlín, 186 00 Praha 8, IC: 40614832 slevu z nájemného za pronájem pozemku pro umístění

reklamního billboardu

projednala

návrh společnosti QX PROMOTION — advertising s.r.o., se sídlem Dobrovského 686/2, Město,

736 01 Havířov, IČ: 25397915 na dočasné prominutí a snížení nájemného, případně uplatnění

práva na slevu za pronájem pozemku pro umístění reklamního billboardu, který je

přílohou předloženého materiálu

rozhodla

neposkytnout společnosti QX PROMOTION — advertising s.r.o., se sídlem Dobrovského

686/2, Město, 736 01 Havířov, IC: 25397915 slevu z nájemného za pronájem pozemku pro

umístění reklamního billboardu

 

V souladu s nařízením EU 2016/6379, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/23 SVINOV

“_ ',—/' —. “' "

ll, >> . \\ . . Ill



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

13)

14)

15)

16)

17)

13)

projednala

žádost společnosti MOL Česká republika, s.r.o., se sídlem Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110

00 Praha 1, IČ: 49450301 0 slevu z nájemného za pronájem pozemků pro provozování čerpací

stanice a servisní stanice, která je přílohou předloženého materiálu

rozhodla

neposkytnout společnosti MQL Česká republika, s.r.o., se sídlem Purkyňova 2121/3, Nové

Město, 110 00 Praha 1, IC: 49450301 slevu z nájemného za pronájem pozemků pro

provozování čerpací stanice a servisní stanice

projednala

žádost MUDr. Lucie Sragové, Vršovců 1039/31, 709 00, Ostrava — Mariánské Hory, IČ:

72543426 0 dočasné snížení nájemného za pronájem nebytových prostor V objektu č. p. 369 na

nám. Dr. Brauna V Ostravě — Svinově, která je přílohou předloženého materiálu

rozhodla

neposkytnout MUDr. Lucii Šragové, Vršovců 1039/31, 709 00 Ostrava — Mariánské Hory, IČ:

72543426 slevu z nájemného za pronájem nebytového prostoru pro provozování ordinace

praktického lékaře V objektu č. p. 369 na nám. Dr. Brauna V Ostravě — Svinově

projednala

žádost společnosti lstaVébníprojekce s.r.o., se sídlem Bratří Sedláčků 828/51, Svinov, 721 00

Ostrava, IČ: 06156991 o snížení, nebo odložení nájemného za užívání nebytových prostor,

venkovní terasy a funkčně souvisejícího pozemku V objektu č. p. 341 na ul. Kmochova

V Ostravě - Svinově, která je přílohou předloženého materiálu

rozhodla

neposkytnout společnosti lstaVébníprojekce s.r.o., se sídlem Bratří Sedláčků 828/51, Svinov,

721 00 Ostrava, IC: 06156991 sleVu z nájemného za pronájem nebytových prostor, venkovní

terasy a funkčně souvisejícího pozemku V objektu č. p. 341 na ul. Kmochova V Ostravě —

Svinově

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/23 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill


